



Hej!

Din digitala enhet som du använt i skolan under en bestämd period håller nu på att gå ut på sitt leasingavtal. Det är därmed upp till dig att ta ställning till om du vill lämna tillbaka enheten eller köpa ut den.

Oberoende val måste du gå in på webbsidan recycle.lin.education, och göra ett aktivt val. Det som krävs för att göra valet är enhetens serienummer. Med det loggar du in och går vidare med valet.

Gör ditt val senast 15 maj.

Utköp av din digitala enhet

På recycle.lin.education (du anger inte www. innan) genomförs köpet direkt genom att du skriver in den aktuella enhetens serienummer samt mailadress. Där finns även en instruktionsvideo för hur du hittar ditt serienummer. Är du inte myndig gäller erbjudandet för din vårdnadshavare som måste genomföra stegen. Utköpspriset ser du efter att du gått vidare med länken du får i verifieringsmailet som skickas automatiskt till angiven mailadress.

När betalningen lyckats skickas ett kvitto på köpet direkt till angiven mailadress (ange en mailadress som inte är din skoladress).

Du ansvarar över att inga licenser/program på enheten som tillhör skolan ska finnas kvar på din utköpta enhet. Därför rekommenderar vi att du nollställer din enhet i samband med utköpet.

Skriv in enhetens serienummer i webbportalen och genomför köpet direkt på sidan. Det finns två olika betalsätt:

1. Kortbetalning

- a. Använd ett Mastercard eller Visakort för säker kortbetalning på nätet. *Kom ihåg att kortet måste vara aktiverat till internetköp vilket lättast görs via internetbanken.*

2. Direktbetalning

- a. Använd bankdosa/mobilt bankID och genomför köpet genom att direkt koppla upp dig mot banken. Har du någon av följande bank kan du betala på detta sätt: Swedbank, Nordea, Handelsbanken och SEB.

I samband med utköpet erbjuds du även att köpa till diverse utvalda tillbehör som passar just din enhet. Det går inte att betala kontant eller via faktura.

Återlämning av din digitala enhet

Genomför valet för återlämning direkt genom portalen recycle.lin.education
Vid en lyckad registrering skickas ett kvitto på återlämningsvalet direkt till angiven mailadress.

När ska jag återlämna min dator:

Tisdagen den 11 juni mellan kl 09.30 - 12.00 i Sessionssalen

Du är ansvarig över att din enhet återlämnas under utsatt återlämningstillfälle. Återlämnas den inte på utsatt tid och plats blir du ersättningskyldig.



För att vi ska godkänna din enhet vid återlämning krävs vissa åtaganden från din sida. Du är skyldig att anmäla och åtgärda en eventuell skada vid inträffandet för att helt undvika onödiga kostnader. Din enhet får vara utsatt för normalt slitage, men ingen skada som påvisar yttre åverkan vilket påverkar enhetens funktion på ett eller annat sätt accepteras. Enheten ska vara funktionsduglig utan skador.

För en godkänd återlämning krävs även att tillhörande laddare av originalmodell finns och är hel och fungerande. Är du osäker eller vet med dig att du har en skada, kolla upp det med skolans IT-ansvarige innan återlämningsdagen.

Utrustning som ska återlämnas:

- Funktionsduglig digital enhet utan skador
- Kompletta strömladdare av originalmodell som fungerar och är hel

För att du ska känna dig trygg med återlämning av din skolenhet garanterar vi att enheten genomgår en certifierad säkerhetsradering enligt datainspektionens rekommendationer kort efter att vi samlat in den. Vi rekommenderar dock alltid att du nollställer din enhet innan återlämning.

Har du frågor om utköp eller återlämning är du välkommen att kontakta oss på utkop@lineducation.se.

Med vänlig hälsning

Recycle
Lin Education